令和6年6月吉日

関係者各位

令和６年度 高等部体験入学について（御案内）

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の教育に格別の御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます

さて、本校高等部では、中学生を対象にした体験入学を実施いたします。つきましては、別紙の参

加用紙に御記入の上、御参加いただきますよう御案内申し上げます。

１． 期日

令和６年７月２６日（金） 午前９時４５分から午前１１時５０分

２． 場所

挨拶、説明等：  南校舎 １階 高等部１年１・２組

体験授業場所： 南校舎 １階 高等部２年１組、２年２組

３． 内容と日程

９：３０ 受付（南校舎玄関）

９：４５  日程説明（南校舎１年1組、１年２組教室）

１０：００ 準備及び教室移動

１０：１０  授業体験１

 ① 英語ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝⅠ または ② 産業実習

１０：５０ 休憩及び教室移動

１１：００  授業体験２

 ③ 進路探究 または ④ メディアと社会

１１：４０ 質問、感想・アンケート記入（授業体験２の教室）

４． その他

(1) 本案内を本校ホームページに掲載します。

(2) 体験したい授業の希望等を記入し、７月１９日（金）までに申込書を手渡しまたはＦＡＸにて

提出してください。

(3) 送迎の際は、正面玄関前の駐車場を御利用ください。